ВЕРХНЕИНГАШСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Решение

          20.11. 2020                                с.Верхний Ингаш                      №ПРОЕКТ
  О Главе  Верхнеингашского сельсовета

Нижнеингашского района Красноярского края
     В соответствии с пунктом  4 статьи 14 Устава Верхнеингашского сельсовета  Нижнеингашского района Красноярского края,  сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

    1.Считать избранным на должность Главы Верхнеингашского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края Солдатенко Павла Григорьевича.

   2.Настоящее решение вступает в силу со дня  его  официального опубликования в печатном издании «Информационный вестник» Верхнеингашского сельсовета.
       Председатель сельского Совета депутатов                       К.К.Рамазанов
        Глава сельсовета                                                                  П.Г.Солдатенко